## <u>Mietpreisliste TP Event-Mietpark</u> Spülmobil 288



#### Als komplett Paket beinhaltet unser Spülmobil 288:

Geschirrspülmaschine (3 min. Spüldauer), 2 klappbare Tische, Vorspülbecken, 4 Spülkörbe, Warmwasserboiler 5 Liter, Handtuchpapier,

Seife, Reinigungsmittel und Klarspüler

150x große Teller und Bestecke 150x Kaffeegeschirr komplett

16 A Starkstrom-Anschlusskabel, Wasserschlauch und Abwasserschlauch.

Das Spülmobil ist mit einem FI-Schutzschalter abgesichert.

Mietpreis für 1 ME (1-3Tage)
330,00 € inkl. MwSt.

Preis ab Lager 55597 Wöllstein.

**Endreinigung 60,00 €** 

Lieferungen gegen Aufpreis innerhalb 40km möglich nach Absprache.

www.pfannebecker-events.de

### Spülmobil 603



#### Als komplett Paket beinhaltet unser Spülmobil 603:

Geschirrspülmaschine ( 3 min. Spüldauer ), Vorspülbecken,
Warmwasserboiler 5 Liter, 3 Spülkörbe, Handtuchpapier, Seife
und Reinigungsmittel.

150x große Teller und Bestecke100x Kaffeegeschirr komplett

16 A Starkstrom-Anschlusskabel, Wasserschlauch und Abwasserschlauch.

Das Spülmobil ist mit einem FI-Schutzschalter abgesichert.

Mietpreis für 1 ME (1-3Tage)
300,00 € inkl. MwSt.

Preis ab Lager Wöllstein

Endreinigung 40,00 €

Lieferungen gegen Aufpreis innerhalb 40km möglich nach Absprache.

www.pfannebecker-events.de

### Spülmobil 150



Als komplett Paket beinhaltet unser Spülmobil 150: Geschirrspülmaschine ( 3 min. Spüldauer ), Vorspülbecken, 3 Spülkörbe und Reinigungsmittel.

150x große Teller und Bestecke100x Kaffeegeschirr komplett

16 A Starkstrom-Anschlusskabel, Wasserschlauch und Abwasserschlauch.

Das Spülmobil ist mit einem FI-Schutzschalter abgesichert.

Mietpreis für 1 ME (1-3Tage)
270,00 € inkl. MwSt.
Preis ab Lager Wöllstein
Endreinigung 40,00 €

Lieferungen gegen Aufpreis innerhalb 40km möglich nach Absprache.

www.pfannebecker-events.de

# Mietpreisliste TP Event-Mietpark Mobile Spülmaschinen

- Gläserspülmaschine 230 V Anschluss (5 Stück)
   mit 2 Körben 40 x 40cm, Reinigungsmittel & Klarspüler
   1 ME = 1 3 Tage 195,00 € inkl. MwSt.
- Gläserspülmaschine 380 V Anschluss (1 Stück)
   mit 2 Körben 50 x 50cm, Reinigungsmittel & Klarspüler
   1 ME = 1 3 Tage 238,00 € inkl. MwSt.
- Geschirrspülmaschine 380 V ( 2 Stück )
   mit 3 Körben 50 x 50cm, Reinigungsmittel & Klarspüler
   1 ME = 1 3 Tage 238,00 € inkl. MwSt.

Endreinigung pauschal 25,00 € pro Spülmaschine!

Preise ab Lager Wöllstein!